dell'incarico potrà essere disposta in via eccezionale, al solo fine di completare le attività oggetto dell’incarico e per 
ritardi non imputabili all’Incaricato, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento 
dell'incarico. 

Non sono rimborsabili le spese di viaggio per raggiungere la sede di lavoro. Il 

compenso lordo annuo è fissato in € 35.000,00 (Euro  trentacinquemila/00). 

A tale importo andrà aggiunto, ove spettante, il contributo previdenziale integrativo e l’Imposta di Valore 
Aggiunto. 

Il pagamento del compenso sarà effettuato ratealmente su base bimestrale, previa trasmissione da parte 
dell’Incaricato all’Autorità di Gestione di un resoconto delle attività svolte nel bimestre, unitamente alla fattura